

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD IXTAPALUCA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
ALMACÉN GENERAL



VALE DE ENTRADA ALMACÉN

DATOS DEL PROVEEDOR			
NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:		GRUPO HUVEL S.A. DE C.V.	
DIRECCIÓN:			
CARRTERA IAGO DE GUADALUPE			
NÚMERO:	KM 1.5	DELEGACIÓN O MUNICIPIO:	ATZAPAPAN DE ZARAGOZA
CÓDIGO POSTAL	57272	COLONIA:	SAN MIGUEL XOCIMILANGA
R.F.C.	GRU940303CT7	TELÉFONO:	

TIPO DE INSUMO			
MEDICAMENTO	MATERIAL DE CURACIÓN	PAPELERIA	AGUA
OTROS			
REGISTRO SANITARIO			

HOJA NÚMERO	FECHA DE ELABORACIÓN			FOLIO
	DÍA	MES	AÑO	
	29	6	2018	5758

NÚMERO DE ORDEN DE SUMINISTRO	NÚMERO DE PEDIDO	NÚMERO DE CONTRATO
FECHA		
DÍA	MES	AÑO
MOTIVO DEL DOCUMENTO		
ADQUISICIÓN	CANJE	DONATIVO
TRANSFERENCIA		
XXX		

NO	CLAVE DE CUADRO BÁSICO	CLAVE HRAEI	LOTE	CADUCIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	F.C.B.	HRAEI-SQ0099	S/L	S/C	CONTENEDOR DE POLIETILENO BLANCO, RECTANGULAR, CON TAPA, SELLO DE SUCCIONA PARA CIERRE HERMÉTICO, CAPACIDAD DE 15 LITROS, LONGITUD 38CM, ANCHO 27CM, PROFUNDIDAD (ALTURA) 19CM.	PIEZA	50	\$ 81.25	\$ 4,062.50

IMPORTE CON LETRA:	CUATRO MIL SETECIENTOS DOCE PESOS 50/100 M.N.
SUBTOTAL	\$ 4,062.50
IVA	\$ 650.00
TOTAL	\$ 4,712.50

OBSERVACIONES:

29 JUN 2018
SELO CON FECHA

ENTREGA TOTAL XXXXX
NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE RECIBE
FIRMA

ENTREGA PARCIAL
NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE ENTREGA
FIRMA

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD IXTAPALUCA
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
SUBDIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
ALMACÉN GENERAL



VINE DE ENTRADA ALMACÉN

DATOS DEL PROVEEDOR			
NOMBRE DENOMINACION O RAZON SOCIAL:		GRUPO RIVEL, S.A. DE C.V.	
DIRECCION:			
CARRETERA LAGO DE GUADALUPE			
NÚMERO:	KM 1.5	DELEGACIÓN O MUNICIPIO:	ATIZAPAN DE ZARAGOZA
CÓDIGO POSTAL	52927	COLONIA:	SAN MIGUEL XOCCHIMANGA
R.F.C.	GRU940303CT7	TELÉFONO:	

TIPO DE INSUMO			
MEDICAMENTO	MATERIAL DE CURACION	PAPELERIA	AGUA
			OTROS
REGISTRO SANITARIO			

HOJA NÚMERO	FECHA DE ELABORACIÓN		FOLIO
	DÍA	MES	AÑO
	11	7	2018

NÚMERO DE ORDEN DE SUMINISTRO	NÚMERO DE PEDIDO	NÚMERO DE CONTRATO
DÍA		
MES		
AÑO		
MOTIVO DEL DOCUMENTO		
ADQUISICIÓN	CANJE	DONATIVO
XXX		TRANSFERENCIA

NO	CLAVE DE CUADRO BASICO	CLAVE HRAEI	LOTE	CADUCIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	F.C.B.	HRAEI-SD0097	S/L	S/C	CUBETA DE POLIPROPILENO BLANCO, CON ASA Y TAPA DE ROSCA, CAPACIDAD 4.4L, DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA 275MM, DIÁMETRO INTERIOR DE BOCA 210MM, ALTURA 150MM.	PIEZA	300	\$ 37.50	\$ 11,250.00
	F.C.B.	HRAEI-SD0096	S/L	S/C	CUBETA DE POLIPROPILENO BLANCO, CON ASA Y TAPA DE ROSCA, CAPACIDAD 5.8L, DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA 225MM, DIÁMETRO INTERIOR DE BOCA 210MM, ALTURA 190MM.	PIEZA	300	\$ 40.00	\$ 12,000.00
	F.C.B.	HRAEI-SD0095	S/L	S/C	CUBETA DE POLIPROPILENO BLANCO, CON ASA Y TAPA DE ROSCA, CAPACIDAD 10.7L, DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA 368MM, DIÁMETRO INTERIOR DE BOCA 253MM, ALTURA 363MM.	PIEZA	200	\$ 275.00	\$ 55,000.00
	F.C.B.	HRAEI-SD0126	S/L	S/C	RECIPIENTE DE PLÁSTICO BLANCO, TIPO FRASCO, CON TAPA DE ROSCA, CON ASA DE POLIPROPILENO/POLIESTIRENO CAPACIDAD DE 2000ML, DIÁMETRO DE BOCA 150MM O MAYOR.	PIEZA	100	\$ 31.25	\$ 3,125.00
	F.C.B.	HRAEI-SD0127	S/L	S/C	RECIPIENTE DE PLÁSTICO BLANCO, TIPO FRASCO, CON TAPA DE ROSCA, CON ASA DE POLIPROPILENO/POLIESTIRENO CAPACIDAD DE 5000ML, DIÁMETRO DE BOCA 215MM O MAYOR.	PIEZA	100	\$ 40.00	\$ 4,000.00

IMPORTE CON LETRA:	Noventa y Nueve Mil Treinta y Cinco Pesos 00/100 M.N.
SUBTOTAL	\$ 85,375.00
IVA	\$ 13,660.00
TOTAL	\$ 99,035.00

OBSERVACIONES:	
----------------	--

ENTREGA TOTAL	XXXX
---------------	------

SELO CON FECHA

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE RECIBE

ENTREGA PARCIAL

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE ENTREGA



HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD IXTAPALUCA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
ALMACÉN GENERAL



VALE DE ENTRADA ALMACÉN

DATOS DEL PROVEEDOR			
NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:		GRUPO ROVEL, S.A. DE C.V.	
DIRECCIÓN:			
CARRTERA LAGO DE GUADALUPE			
NÚMERO:	KM 1.5	DELEGACIÓN O MUNICIPIO:	ATZAPAMAN DE ZARAGOZA
CÓDIGO POSTAL	52927	COLONIA:	SAN RAFAEL XOXCHIMANGA
R.F.C.	GRU940303C7	TELÉFONO:	

HOJA NÚMERO	FECHA DE ELABORACIÓN		FOLIO
	DÍA	MES, AÑO	
	19	06/05/2018	5997

TIPO DE INSUMO			
MEDICAMENTO	MATERIAL DE CURACIÓN	PAPELERÍA	AGUA
			OTROS

NÚMERO DE ORDEN DE SUMINISTRO	NÚMERO DE PEDIDO	NÚMERO DE CONTRATO
DÍA, MES, AÑO		
MOTIVO DEL DOCUMENTO		
ADQUISICIÓN	CANJE	DONATIVO
XXX		TRANSFERENCIA

NO	CLAVE DE CUADRO	CLAVE HRAEI	LOTE	CADUCIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	BÁSICO								
	F.C.B.	HRAEI-SD0898	S/L	S/C	CUBETA DE POLIPROPILENO BLANCO, CON ASA Y TAPA DE ROSCA, CAPACIDAD 2.5L, DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA 70MM, DIÁMETRO INTERIOR DE BOCA 18MM, ALTURA 130MM.	PIEZA	300	\$ 60.00	\$ 18,000.00

IMPORTE CON LETRA:	Veinte Mil Ochocientos Ochenta Pesos 00/100 M.N.
SUBTOTAL	\$ 18,000.00
IVA	\$ 2,880.00
TOTAL	\$ 20,880.00

OBSERVACIONES:	
----------------	--

ENTREGA TOTAL	XXXXX	ENTREGA PARCIAL	
NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE RECIBE		NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE ENTREGA	
RECIBIDO 19 JUL 2018 SELLO CON FECHA NOMBRE Y FIRMA			